
相鉄バス株式会社

リラックマバス（リラックマ号）運行路線・時刻情報
2019年11月（土曜）

●横浜駅西口発
始　発 横浜 横浜 横浜 横浜 横浜 横浜 横浜
行　先 新横 西菅 上星 上星 釜3 上星 西菅
経由地 西菅 羽沢 釜３ 羽沢
系統番号 浜1 浜1 浜13 浜11 浜11 浜13 浜1
横浜駅西口 8:40 10:55 13:05 14:45 17:00 18:10 19:55

岡野町 8:42 10:57 13:07 14:47 17:02 18:12 19:57

浅間下 8:44 10:59 13:09 14:49 17:04 18:14 19:59

北軽井沢 8:45 11:00 13:10 14:50 17:05 18:15 20:00

三ッ沢総合グランド入口 8:46 11:01 13:11 14:51 17:08 18:18 20:01

市民病院入口 8:47 11:02 13:12 14:52 17:09 18:19 20:02

三ツ沢西町 ↓ ↓ ↓ 14:54 17:11 ↓ ↓
片倉町入口 8:49 11:04 13:15 ↓ ↓ 18:22 20:04

横浜車庫 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
峰沢団地前 8:50 11:05 13:16 ↓ ↓ 18:23 20:05

三枚町 8:52 11:07 13:18 ↓ ↓ 18:25 20:07

羽沢 ↓ ↓ 13:20 ↓ ↓ 18:27 ↓
青蓮寺前 ↓ ↓ 13:21 ↓ ↓ 18:28 ↓
坂下 ↓ ↓ 13:22 ↓ ↓ 18:29 ↓
七里堰 ↓ ↓ 13:24 ↓ ↓ 18:31 ↓
池の谷戸 ↓ ↓ 13:26 ↓ ↓ 18:33 ↓
川島住宅 ↓ ↓ 13:27 ↓ ↓ 18:34 ↓
杉山神社前 ↓ ↓ 13:28 ↓ ↓ 18:35 ↓
峰沢町 ↓ ↓ ↓ 14:55 17:12 ↓ ↓
三ツ沢池 ↓ ↓ ↓ 14:57 17:14 ↓ ↓
ひじりが丘 ↓ ↓ ↓ 14:59 17:16 ↓ ↓
西釜台 ↓ ↓ ↓ 15:00 17:17 ↓ ↓
釜台住宅第1 ↓ ↓ ↓ 15:01 17:18 ↓ ↓
釜台住宅第2 ↓ ↓ ↓ 15:02 17:19 ↓ ↓
釜台住宅第３ ↓ ↓ ↓ 15:03 17:27 ↓ ↓
常盤園入口 ↓ ↓ ↓ 15:06 ↓ ↓
保土ケ谷中学校前 ↓ ↓ ↓ 15:07 ↓ ↓
上星川駅 ↓ ↓ 13:37 15:16 18:48 ↓
羽沢団地前 8:54 11:09 20:09

東泉寺前 8:55 11:10 20:10

菅田中学校前 8:56 11:11 20:11

池上小学校下 8:57 11:12 20:12

西菅田団地 9:02 11:19 20:19

菅田運動場入口 9:03

小川橋 9:04

道路碑 9:05

菅田ハイツ入口 9:06

城郷中学校 9:07

泉谷寺前 9:08

小机辻 9:11

小机駅 9:12

鳥山 9:14

又口橋 9:16

新横浜駅 9:26

●横浜駅西口行ほか
始　発 車庫 新横 車庫 上星 上星 車庫 釜3 上星
行　先 横浜 横浜 横浜 横浜 車庫 横浜 横浜 横浜
経由地 西菅 羽沢 釜３ 羽沢
系統番号 浜7 浜1 浜7 浜13 浜11 浜7 浜11 浜13
新横浜駅 9:33

又口橋 9:36

鳥山 9:38

小机駅 9:43

小机辻 9:44

泉谷寺前 9:45

城郷中学校 9:46

菅田ハイツ入口 9:47

道路碑 9:48

小川橋 9:49

菅田運動場入口 9:50

西菅田団地 9:55

池上小学校下 9:57

菅田中学校前 9:58

東泉寺前 9:59

羽沢団地前 10:00

上星川駅 ↓ 13:55 15:30 19:02

保土ケ谷中学校前 ↓ ↓ 15:31 ↓
常盤園入口 ↓ ↓ 15:32 ↓
釜台住宅第3 ↓ ↓ 15:34 17:31 ↓
釜台住宅第2 ↓ ↓ 15:35 17:32 ↓
釜台住宅第1 ↓ ↓ 15:36 17:33 ↓
西釜台 ↓ ↓ 15:37 17:34 ↓
ひじりが丘 ↓ ↓ 15:38 17:35 ↓
三ツ沢池 ↓ ↓ 15:39 17:37 ↓
峰沢町 ↓ ↓ 15:40 17:38 ↓
三ツ沢西町 ↓ ↓ ↓ 17:40 ↓
杉山神社前 ↓ 13:56 ↓ ↓ 19:03

川島町 ↓ 13:56 ↓ ↓ 19:03

川島住宅 ↓ 13:59 ↓ ↓ 19:06

池の谷戸 ↓ 14:00 ↓ ↓ 19:07

七里堰 ↓ 14:02 ↓ ↓ 19:09

坂下 ↓ 14:03 ↓ ↓ 19:10

青蓮寺前 ↓ 14:04 ↓ ↓ 19:11

羽沢 ↓ 14:05 ↓ ↓ 19:12

三枚町 10:02 14:08 ↓ ↓ 19:15

峰沢団地前 10:03 14:09 ↓ ↓ 19:16

峰沢入口 ↓ ↓ 15:41 ↓ ↓
片倉町入口 ↓ ↓ 15:42 ↓ ↓
横浜車庫 8:20 ↓ 12:39 ↓ 15:47 16:33 ↓ ↓
片倉町入口 8:22 10:04 12:41 14:10 16:35 ↓ 19:17

市民病院入口 8:24 10:06 12:43 14:12 16:37 17:41 19:19

三ッ沢総合グランド入口 8:25 10:07 12:44 14:13 16:38 17:42 19:20

北軽井沢 8:26 10:08 12:45 14:14 16:39 17:43 19:21

浅間下 8:28 10:10 12:47 14:16 16:41 17:45 19:23

岡野町 8:29 10:11 12:48 14:17 16:42 17:46 19:24

横浜駅西口 8:35 10:27 13:00 14:32 16:54 18:00 19:32

・車両点検等により運行しない場合や道路状況等により遅延が生じる場合がありますのでご了承ください。
・「↓」のバス停は通過しませんので、ご注意ください。

2019年11月1日～


